MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



ATA DE REUNIÃO LEGISLATIVA

3º SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DE 05 DE SETEMBRO DE 2023

Horário: 19h00 Local: Sede da Câmara

Ata da Terceira Reunião Extraordinária da Câmara Municipal de São Jose do Divino Estado de Minas Gerais na Sessão Legislativa de 2023. Lista de Presença:

Aécio Vieira dos Santos.

Darley Pereira Coelho.

Edil Couto.

João Batista Martins.

Jussimar Cirino dos Santos.

Marlene Alves da Silva.

Natalia Soares de Oliveira Figueiredo.

Sidinei Esteves Fernandes.

As 19h00min (dezenove horas) do dia 05(cinco) de setembro de 2023(dois mil e vinte e três), no prédio da Câmara Municipal de São José do Divino-MG, compareceram os Vereadores constantes na lista acima para cumprirem a ordem do dia. O Senhor Presidente Darley Pereira Coelho solicitou a secretaria Débora Gomes Ribeiro Silva para evocar a Deus uma oração. Logo em seguida os Vereadores registraram presenças pelo sistema eletrônico, constando a presença de 8(oito) Vereadores e 1Vereador ausente o Vereador Elias Rodrigues Sobrinho. O Senhor Presidente Darley Pereira

Coelho determinou a leitura do expediente do dia pelo Assessor Jurídico. Em seguida foi lido o Projeto de Lei 19/2023" Cria o Programa de Habitação 2 no Município de São José do Divino/MG E Dá Outras Providencias" o Projeto foi discutido, votado e aprovado por unanimidade de voto dos Vereadores presentes. Não havendo nada a ser discutido na presente Sessão Extraordinária, o Senhor Presidente Darley Pereira Coelho convidou a Secretária Débora Gomes Ribeiro Silva para





Praça Cel. Antônio Lopes,, nº S/N - Centro - CEP 39.848-000 - São José do Divino - MG - Contato: (33) 3582-1212 - Email: contato@camarasaojosedodivino.mg.gov.br - Site: www.camarasaojosedodivino.mg.gov.br - CNPJ nº 04.326.537/0001-05



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO ESTADO DE MINAS GERAIS

PODER LEGISLATIVO



fazer Oração final. Não havendo mais nada a ser tratado na presente Reunião, o Senhor Presidente Darley Pereira Coelho declarou por encerrado os trabalhos, agradecendo a presença de todos, Eu Secretário Aécio Vieira dos Santos da mesa Diretora, Lavrei a presente ata, que lida e aprovada vai assinada pelo Presidente, Secretário e demais Vereadores.

para fazer Oração final. Não havendo mais nada a ser tratado na presente Reunião, o Senhor Presidente Darley Pereira Coelho declarou por encerrado os trabalhos, agradecendo a presença de todos, Eu Secretário Aécio Vieira dos Santos da mesa Diretora, Lavrei a presente ata, que lida e aprovada vai assinada pelo Presidente, Secretário e demais Vereadores.

Marlene Alves da Silva Vereador(a)	Sidinei Esteve Fernandes Vereador(a)	Natalia Soares de Oliveira Figueiredo Vereador(a)
Jussimar Cirino dos Santos Vereador(a)	Edil Couto Vereador(a)	Aécio Vieira dos Santos Secretário(a)
Darley Pereira Presidente		atista Martins e-Presidente





MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ata da 3ª Sessão Extraordinária de 05 de setembro de 2023

Status: processo de assinatura **PENDENTE Data da Versão do Doct.:** 15/09/2023 08:58:07

Hash Interno: a9mhnlqdoddskvjhawsg3tiiga13abpti6skorlm



Chave de Verificação

OD3ZN-OSFKH-04FWQ-NMGBO-CJDNF

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.www.camarasaojosedodivino.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
991.***.***-00	Marlene Alves da Silva	Assinado em 15/09/2023 19:08
729.***.***-68	Sidinei Esteve Fernandes	Pendente
069.***.***-03	Natalia Soares de Oliveira Figueiredo	Assinado em 15/09/2023 19:08
099.***.***-52	Jussimar Cirino dos Santos	Assinado em 15/09/2023 19:08
871.***.***-53	Edil Couto	Assinado em 15/09/2023 19:08
625.***.***-15	Aécio Vieira dos Santos	Assinado em 15/09/2023 19:08
050.***.***-70	Darley Pereira Coelho	Assinado em 15/09/2023 19:08
072.***.***-69	João Batista Martins	Assinado em 15/09/2023 19:08

GW LEGIS